

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.15	Program Peningkatan Kualitas Pengkarantinaan Pertanian			8,807,712,000	
1821	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada			5,369,405,000	
1821.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I	1.0 Layanan		1,036,380,000	
	Lokasi : KAB. MERAUKE				
1821.950.911	<b>Rencana Kegiatan dan Evaluasi Pelaporan</b>			<b>559,440,000</b>	
102	<b>Penyusunan Rencana Kerja Anggaran</b>			<b>435,000,000</b>	U
A	<i>Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			435,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			435,000,000	RM
	- Rapat Kerja Nasional TA. 2019	3.0 OP	15,000,000	45,000,000	
	- Rapat Penyusunan Program namp; Kegiatan TA. 2020	3.0 OP	15,000,000	45,000,000	
	- Rapat Penyusunan RKAKL sesuai pagu indikatif TA. 2020	3.0 OP	15,000,000	45,000,000	
	- Workshop Finalisasi Penyusunan RKAKL TA. 2020	3.0 OP	15,000,000	45,000,000	
	- Workshop Penyusunan E-Proposal TA. 2020	1.0 OP	15,000,000	15,000,000	
	- Konsultasi ke Barantan	4.0 OP	15,000,000	60,000,000	
	- Undangan Kementan / Barantan	12.0 OP	15,000,000	180,000,000	
103	<b>Evaluasi dan Pelaporan</b>			<b>124,440,000</b>	U
A	<i>Pengelolaan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan</i>			105,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			105,000,000	RM
	- Rapat Evaluasi Nasional	3.0 OP	15,000,000	45,000,000	
	- Workshop Sinkronisasi Simonev Kementan / Barantan	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
	- Workshop Penyusunan SAKIP Kementan / Barantan	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
B	<i>Penyusunan Laporan - Laporan</i>			19,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			19,440,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	12.0 KEG	1,000,000	12,000,000	
	- Foto Copy dan Penggandaan	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
	- Konsumsi (4 Orang x 12 Bulan)	48.0 OK	30,000	1,440,000	
1821.950.921	<b>Pengelolaan dan Laporan Keuangan</b>			<b>337,920,000</b>	
201	<b>Pengelolaan Keuangan</b>			<b>328,600,000</b>	U
A	<i>Pengelolaan Keuangan</i>			328,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			3,600,000	RM
	- Konsumsi Rekonsiliasi Data Pengelola Keuangan (5 Orang x 12 Bln)	60.0 OK	30,000	1,800,000	
	- Konsumsi Rekonsiliasi Data PNBPN terkait Simponi (5 Org x 12 Bulan)	60.0 OK	30,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			325,000,000	RM
	- Apresiasi Pejabat Pengelola Anggaran TA. 2019	6.0 OP	15,000,000	90,000,000	
	- Apresiasi Peningkatan dan Pemantapan Bendahara	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
	- Workshop Rekonsiliasi PNBPN Barantan Terkait SAI	1.0 OP	15,000,000	15,000,000	
	- Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris BMN (SIMAK-BMN) Semester II TA. 2019 namp; Semester I TA. 2020 namp; Laporan Triwulan	3.0 OP	15,000,000	45,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Barantan (SAIBA) TA. 2019 namp; Semester I TA. 2020 namp; Laporan Triwulan	3.0 OP	15,000,000	45,000,000	
	- Rekonsiliasi Data Persediaan SIMAK-BMN Tahunan 2018 dan Semester I TA. 2019	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
	- Undangan Workshop SAIBA / SIMAK-BMN ke Wilayah	4.0 OP	7,000,000	28,000,000	
	- Rekon BMN Ke KPKNL Jayapura	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
	- Konsultasi ke Kanwil DJPB	4.0 OP	7,000,000	28,000,000	
<b>203</b>	<b>Pengelolaan BMN</b>			<b>9,320,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Penghapusan BMN</i>			<i>9,320,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			720,000	RM
	- Konsumsi (2 Orang x 12 Bulan)	24.0 OK	30,000	720,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-Merauke)			1,000,000	RM
	- Honor Narasumber Terkait Penghapusan	2.0 OJ	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-Merauke)			7,000,000	RM
	- Perjalanan Penghapusan ke KPKNL Jayapura	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			600,000	RM
	- Perjalanan Lokal terkait Penghapusan BMN	4.0 OP	150,000	600,000	
<b>1821.950.931</b>	<b>Pengelolaan Rumah Tangga, Organisasi dan Layanan Tata Usaha dan Rumah Tangga</b>			<b>139,020,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pengembangan Prosedur namp; Ketatalaksanaan</i>			<i>60,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			60,000,000	RM
	- Integritas dan Budaya Kerja Kementan / Barantan	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
	- Apresiasi Ketatausahaan Kementan / Barantan	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
<i>B</i>	<i>Pengembangan Website dan Kehumasan</i>			<i>15,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			15,000,000	RM
	- Apresiasi Kehumasan	1.0 OP	15,000,000	15,000,000	
<b>303</b>	<b>Pengelolaan Kepegawaian</b>			<b>64,020,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pengelolaan dan Pembinaan SDM</i>			<i>30,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			30,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Apresiasi Kepegawaian Kementan / Barantan	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
<i>B</i>	<i>Inhouse Training / Pelatihan</i>			<i>34,020,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			4,020,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- FotoCopy dan Penggandaan	1.0 KEG	100,000	100,000	
	- Snack (32 Orang x 2 kali)	64.0 OK	30,000	1,920,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.068-Merauke)			30,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber Inhouse Training	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
1821.994	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>4,333,025,000</b>	
	Lokasi : KAB. MERAUKE				
<b>1821.994.001</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>			<b>4,333,025,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>1,989,485,000</b>	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>1,842,845,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.068-Merauke)			1,205,788,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok	1.0 THN	1,037,282,000	1,037,282,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	85,174,000	85,174,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	83,332,000	83,332,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.068-Merauke)			26,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	22,000	22,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.068-Merauke)			56,078,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	47,970,000	47,970,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,054,000	4,054,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,054,000	4,054,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.068-Merauke)			14,026,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	12,041,000	12,041,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,021,000	1,021,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	964,000	964,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.068-Merauke)			17,640,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	15,120,000	15,120,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.068-Merauke)			69,390,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	59,490,000	59,490,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,950,000	4,950,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,950,000	4,950,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.068-Merauke)			1,242,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	438,000	438,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	402,000	402,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	402,000	402,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.068-Merauke)			55,040,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	55,040,000	55,040,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.068-Merauke)			234,980,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	234,980,000	234,980,000	
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.068-Merauke)			139,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1.0 THN	139,600,000	139,600,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.068-Merauke)			49,035,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	41,925,000	41,925,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,645,000	3,645,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,465,000	3,465,000	
<i>B</i>	<i>Pembayaran Lembur</i>			146,640,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.068-Merauke)			146,640,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II 15 PEG x 4 HARI x 12 BLN [15 PEG x 4 HARI x 12 BLN]	720.0 OH	35,000	25,200,000	
	- Uang Lembur Golongan II 15 PEG x 3 JAM x 4 HARI x 12 BLN [15 PEG x 3 JAM x 4 HARI x 12 BLN]	2160.0 OJ	17,000	36,720,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III 17 PEG x 4 HARI x 12 BLN [17 PEG x 4 HARI x 12 BLN]	816.0 OH	37,000	30,192,000	
	- Uang Lembur Golongan III 17 PEG x 3 JAM x 4 HARI x 12 BLN [17 PEG x 3 JAM x 4 HARI x 12 BLN]	2448.0 OJ	20,000	48,960,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV 1 PEG x 4 HARI x 12 BLN [1 PEG x 4 HARI x 12 BLN]	48.0 OH	41,000	1,968,000	
	- Uang Lembur Golongan IV 1 PEG x 3 JAM x 4 HARI x 12 BLN [1 PEG x 3 JAM x 4 HARI x 12 BLN]	144.0 OJ	25,000	3,600,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>2,343,540,000</b>	
<i>A</i>	<i>Operasional Sehari Hari Perkantoran</i>			1,687,760,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.068-Merauke)			915,080,000	RM
	> KEPERLUAN PERKANTORAN			915,080,000	
	- Keperluan sehari hari perkantoran kurang 40 pegawai	1.0 SKTR	70,000,000	70,000,000	
	- Pengurusan Pas Bandara/Pelabuhan Bagi Petugas Karantina	28.0 ORG	250,000	7,000,000	
	- Pas Masuk Bandara/ Pelabuhan untuk Kendaraan Roda 4	4.0 UNIT	300,000	1,200,000	
	- Pas Masuk Bandara untuk kendaraan Roda 2	16.0 UNIT	300,000	4,800,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
	- Langganan Surat Kabar, TV Kabel, Tabloid	12.0 BLN	800,000	9,600,000	
	>> PAKAIAN DINAS DAN PAKAIAN KERJA		0	106,200,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai / Perawat (33 Org x 2 Stel)	66.0 STEL	1,000,000	66,000,000	
	- Pakaian Kerja Sopir (1 Org X 2 Stel)	2.0 STEL	600,000	1,200,000	
	- Pakaian Petugas Keamanan Kantor (7 Org X 2 Stel)	14.0 STEL	2,100,000	29,400,000	
	- Pakaian Petugas Kebersihan Kantor (5 Orang x 2 Stel)	10.0 STEL	600,000	6,000,000	
	- Pakaian Laboratorium	6.0 STEL	600,000	3,600,000	
	>> RAPAT RUTIN DAN JAMUAN TAMU		0	61,880,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Snack Rapat Biasa (33 Org x 12 Bln)	396.0 OH	30,000	11,880,000	
	- Jamuan Tamu Pimpinan	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	>> HONOR SATPAM, PENGEMUDI, PETUGAS KEBERSIHAN DAN PRAMUSAJI		0	582,400,000	
	- Honor Petugas Keamanan	91.0 OB	3,600,000	327,600,000	
	- Honorarium Pengemudi	13.0 OB	3,600,000	46,800,000	
	- Honor Petugas Kebersihan Kantor	65.0 OB	3,200,000	208,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.068-Merauke)			184,800,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh PNS (28 ORG x 22 HR x 12 BLN)	7392.0 OH	25,000	184,800,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.068-Merauke)			48,000,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat / Paket / Dokumen	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.068-Merauke)			143,880,000	RM
	> Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			143,880,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu Dana Di Atas 5 Milyar s.d 10 Milyar)	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu Dana Diatas 5 Milyar s.d 10 Milyar)	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (Pagu Dana Di Atas 5 Milyar s.d 10 Milyar)	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (Pagu Dana Di Atas 5 Milyar s.d 10 Milyar)	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (Pagu Dana Di Atas 5 Milyar s.d 10 Milyar)	24.0 OB	640,000	15,360,000	
	- Honorarium PPABP	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	>> Honorarium Pengelola PNBP		0	23,640,000	
	- Honorarium Bendahara Penerimaan (Pagu Dana Di atas 100 Juta s.d 250 Juta)	12.0 OB	420,000	5,040,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola PNBP (Pagu Dana Di Atas 100 Juta s.d 250 Juta)	60.0 OB	310,000	18,600,000	
	>> Honorarium Pejabat Pengadaan, Pemeriksa / Penerima Hasil Pengadaan		0	8,160,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	>> Honor Pengelola Unit Akuntansi Kuasa Pengguna Anggaran / Barang		0	7,200,000	
	- Honorarium Pengelola Penanggung Jawab Saiba	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Pengelola Penanggung Jawab Simak BMN	12.0 OB	300,000	3,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.068-Merauke)			72,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 THN	72,000,000	72,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.068-Merauke)			300,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	25,000,000	300,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.068-Merauke)			12,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.068-Merauke)			12,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (12) Badan Karantina Pertanian  
**UNIT KERJA** (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
**ALOKASI** Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Langganan Air	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			655,780,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.068-Merauke)			150,780,000	RM
	> Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Tidak Bertingkat			59,780,000	
	- Pemeliharaan Garasi; NUP 1; Merauke	36.0 M2	90,000	3,240,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Untuk Kandang; NUP 1; Merauke	10.0 M2	90,000	900,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Pagar; NUP 1; Wilker Bandara Mopah	130.0 M	50,000	6,500,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Pagar; NUP 2; Wilker Sota	140.0 M	50,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Pagar; NUP. 3 dan NUP. 5; Merauke	300.0 M	50,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Pagar; NUP. 6; Wilker Bade	100.0 M	50,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Pos Jaga; NUP 3; Merauke	15.0 M2	90,000	1,350,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Kantor Semi Permanen; NUP 1; Wilker Sota	60.0 M2	90,000	5,400,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Kantor Permanen; NUP 2; Wilker Bandara Mopah	78.0 M2	90,000	7,020,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Kantor Permanen; NUP 4; Wilker Bade	51.0 M2	90,000	4,590,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gudang Tertutup Semi Permanen; NUP 1; Merauke	42.0 M2	90,000	3,780,000	
	> Pemeliharaan Gedung Bertingkat			56,000,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Permanen; NUP 3; Merauke	400.0 M2	140,000	56,000,000	
	> Pemeliharaan Halaman Gedung			35,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung; NUP 2; Wilker Sota	1000.0 M2	10,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung; NUP 1; Merauke	2000.0 M2	10,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung; NUP 2; Wilker Bade	500.0 M2	10,000	5,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.068-Merauke)			40,320,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Negara Golongan II Tipe A Permanen; NUP 1; Merauke	85.0 M2	90,000	7,650,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara Gol. II Tipe B Permanen; NUP 1; Merauke	100.0 M2	90,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara Gol II Tipe E; NUP 1; Merauke	30.0 M2	90,000	2,700,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara Gol II Tipe E; NUP 2; Merauke	30.0 M2	90,000	2,700,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara Gol II Tipe E; NUP 3; Merauke	30.0 M2	90,000	2,700,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara Gol II Tipe E; NUP 4; Merauke	45.0 M2	90,000	4,050,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara Gol II Tipe E; NUP 5; Wilker Sota	64.0 M2	90,000	5,760,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara Gol II Tipe E; NUP 6; Wilker Bade	64.0 M2	90,000	5,760,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-Merauke)			434,680,000	RM
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR			434,680,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (empat) NUP. 1, NUP. 3, NUP. 4 s/d 5,	4.0 UNIT	34,000,000	136,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan R4 Pickup NUP. 1, NUP. 2	2.0 UNIT	36,000,000	72,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (dua) NUP. 1 s/d 5, NUP. 9, NUP. 11 s/d 23 NUP. 24 s/d 32	28.0 UNIT	4,000,000	112,000,000	
	- Perpanjang STNK Kendaraan Roda 4 NUP. 1, NUP. 3, NUP. 4, NUP. 5	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	- Perpanjang STNK Kendaraan Roda 4 Pickup NUP. 1, NUP. 2 - Perpanjang STNK Kendaraan Roda 2 NUP. 1 s/d NUP. 5, NUP. 9, NUP. 11 s/d 25 >> PEMELIHARAAN SARANA KANTOR - Pemeliharaan Personel Komputer/Laptop - Biaya Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan inventaris kantor - Biaya Pemeliharaan AC Split - Bahan Bakar Genset dan Mesin Babat Rumput - Biaya Pemeliharaan Genset dan Alat Laboratorium - Biaya Pemeliharaan Mesin Babat <u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.068-Merauke) - Pemeliharaan Jaringan / Instalasi Listrik, Telepon, Air	2.0 UNIT 21.0 UNIT  15.0 UNIT 10.0 UNIT 20.0 UNIT 19.0 UNIT 1.0 UNIT 4.0 UNIT 4.0 UNIT  1.0 THN	5,000,000 500,000 0 500,000 500,000 500,000 500,000 20,000,000 5,000,000 545,000  30,000,000	10,000,000 10,500,000 74,180,000 7,500,000 5,000,000 10,000,000 9,500,000 20,000,000 20,000,000 2,180,000 30,000,000 30,000,000	RM
1823 1823.101	<u>Peningkatan Kualitas Pelayanan Karantina Pertanian dan Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</u> Lokasi : KAB. MERAUKE	7183.0 Sertifikat		3,438,307,000 563,190,000	
1823.101.002 005 A	<b>Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b> <i>Pemeriksaan Fisik KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			<b>477,020,000</b> <b>180,570,000</b> 20,000,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke) - Bahan Pemeriksaan Hewan / Tumbuhan	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	RM
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.068-Merauke) - Perjalanan dlm rangka pemeriksaan MP HPHK / OPTK di luar tempat pemasukan namp; pengeluaran di bawah 8 Jam <i>Pemeriksaan Laboratorium KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>	100.0 OP	150,000	15,000,000 18,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke) - Bahan Pemeriksaan Hewan / Tumbuhan	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.068-Merauke) - Jasa Uji Rujukan KH / KT dan PSAH / PSAT	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	RM
C 521811	<i>Pemusnahan Karantina Hewan dan Tumbuhan</i> <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.068-Merauke) - Bahan Pemusnahan KH / KT	1.0 THN	6,000,000	11,700,000 6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-Merauke) - Transport Saksi - Saksi Pemusnahan KH / KT	38.0 OP	150,000	5,700,000	RM
D 521811	<i>Operasional Tindakan Karantina</i> <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.068-Merauke)			130,870,000 123,820,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524112	- Percetakan Dokumen Pendukung KH/KT	1.0 THN	45,480,000	45,480,000	RM
	- Bahan Laboratorium KH	1.0 THN	35,000,000	35,000,000	
	- Bahan Laboratorium KT	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Percetakan Stiker / Segel / Quarantine Line / KH / KT	1.0 THN	13,340,000	13,340,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u>			7,050,000	
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Perjalanan dlm rangka pemeriksaan MP OPTK / MP HPHK di luar tempat pemasukan namp; pengeluaran di bawah 8 Jam	47.0 OP	150,000	7,050,000	
<b>311</b>	<b>Pemantauan Daerah Sebar HPH/HPHK</b>			<b>153,680,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Persiapan Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar HPHK</i>			<i>12,280,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			11,830,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- ATK dan Komputers Suplies	1.0 KEG	530,000	530,000	
	- Foto Copy dan Penggandaan	1.0 KEG	400,000	400,000	
	- Bahan dan Alat Pemantauan	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
	- Snack Rapat (15 Orang x 2 Kali)	30.0 OK	30,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			450,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Perjalanan Pendahuluan Pemantauan	3.0 OP	150,000	450,000	
<b>B</b>	<i>Pelaksanaan Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar HPHK</i>			<i>87,300,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			3,000,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Jasa Uji Konfirmasi Media Pembawa HPH / HPHK	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			80,100,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 4 Hari x 1 kali) di Kab. Boven Digul	3.0 OP	7,900,000	23,700,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 4 Hari x 1 kali) di Kab. Mappi	3.0 OP	9,500,000	28,500,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 1 distrik x 1 kali) di Distrik Muting	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Pendamping di Kab. Boven Digoel	1.0 OP	300,000	300,000	
	- Perjalanan Pendamping di Kab. Mappi	1.0 OP	300,000	300,000	
	- Perjalanan Pendamping di Distrik Muting	1.0 OP	300,000	300,000	
	- Perjalanan Mengirimkan Sampel	1.0 OP	15,000,000	15,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,200,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 1 distrik x 1 kali) di Distrik Sota	3.0 OP	300,000	900,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 1 distrik x 1 kali) di Distrik Semangga / Tanah Miring	3.0 OP	300,000	900,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 1 distrik x 1 kali) di Distrik Merauke	3.0 OP	150,000	450,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 1 distrik x 1 kali) di Distrik Kurik namp; Salor	3.0 OP	300,000	900,000	
	- Perjalanan Pendamping di Distrik Merauke	1.0 OP	150,000	150,000	
	- Perjalanan Pendamping di Distrik Sota	1.0 OP	300,000	300,000	
	- Perjalanan Pendamping di Distrik Semangga / Tanah Miring	1.0 OP	300,000	300,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Perjalanan Pendamping di Distrik Kurik dan Salor	1.0 OP	300,000	300,000	
521211	<i>Seminar Hasil Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar HPHK</i>			24,100,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			4,900,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Bahan Pembuatan Peta Daerah Sebar	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Snack Rapat (15 Orang x 2 Kali)	30.0 OK	30,000	900,000	
522151	- Perlengkapan Peserta	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,500,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Honor Narasumber Instansi Terkait	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			17,700,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Perjalanan Narasumber di Kab. Merauke	2.0 OP	150,000	300,000	
	- Perjalanan Narasumber Kab. Boven Digoel	1.0 OP	7,900,000	7,900,000	
	- Perjalanan Narasumber Kab. Mappi	1.0 OP	9,500,000	9,500,000	
D	<i>Seminar Pemantauan Regional Daerah Sebar HPHK</i>			15,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Perjalanan mengikuti seminar Regional hasil pemantauan HPHK	1.0 OP	15,000,000	15,000,000	
E	<i>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPHK</i>			15,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Perjalanan mengikuti seminar Nasional hasil pemantauan HPHK	1.0 OP	15,000,000	15,000,000	
312	<b>Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK</b>			<b>138,770,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Persiapan Pemantauan (Surveilensi) Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			12,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			11,860,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Bahan Pemantauan	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
	- ATK dan Komputer suplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Foto Copy dan Penggandaan	1.0 KEG	400,000	400,000	
	- Snack Rapat (16 Orang x 2 Kali)	32.0 OK	30,000	960,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			450,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Perjalanan Pendahuluan Pemantauan	3.0 OP	150,000	450,000	
B	<i>Pelaksanaan Pemantauan(Surveilensi) Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			87,300,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			3,000,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Jasa Uji Konfirmasi Media Pembawa OPT / OPTK	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			80,100,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 4 Hari x 1 kali) di Kab. Boven Digul	3.0 OP	7,900,000	23,700,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 4 Hari x 1 kali) di Kab. Mappi	3.0 OP	9,500,000	28,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 1 distrik x 1 kali) di Distrik Muting	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	RM
	- Perjalanan Pendamping di Kab. Boven Digoel	1.0 OP	300,000	300,000	
	- Perjalanan Pendamping di Kab. Mappi	1.0 OP	300,000	300,000	
	- Perjalanan Pendamping di Distrik Muting	1.0 OP	300,000	300,000	
	- Perjalanan Mengirimkan Sampel	1.0 OP	15,000,000	15,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,200,000	
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 1 distrik x 1 kali) di Distrik Sota	3.0 OP	300,000	900,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 1 distrik x 1 kali) di Distrik Semangga namp; Tanah Miring	3.0 OP	300,000	900,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 1 distrik x 1 kali) di Distrik Merauke	3.0 OP	150,000	450,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan / Pengambilan Sampel (3 Org x 1 distrik x 1 kali) di Distrik Kurik namp; Salor	3.0 OP	300,000	900,000	
	- Perjalanan Pendamping di Distrik Merauke	1.0 OP	150,000	150,000	
	- Perjalanan Pendamping di Distrik Sota	1.0 OP	300,000	300,000	
- Perjalanan Pendamping di Distrik Semangga / Tanah Miring	1.0 OP	300,000	300,000		
- Perjalanan Pendamping di Distrik Kurik dan Salor	1.0 OP	300,000	300,000		
<i>Seminar Hasil Pemantauan (Surveilensi) Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			24,160,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,960,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Bahan Pembuatan Peta Daerah Sebar	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Snack Rapat (16 Orang x 2 Kali)	32.0 OK	30,000	960,000	
	- Perlengkapan Peserta	20.0 OK	150,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,500,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Honor Narasumber Instansi Terkait	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			17,700,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Perjalanan Narasumber Kab. Merauke	2.0 OP	150,000	300,000	
	- Perjalanan Narasumber Kab. Boven Digoel	1.0 OP	7,900,000	7,900,000	
	- Perjalanan Narasumber Kab. Mappi	1.0 OP	9,500,000	9,500,000	
D	<i>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			15,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Perjalanan menghadiri seminar Hasil Pemantauan Nasional	1.0 OP	15,000,000	15,000,000	
321	<b>Koleksi HPHK</b>			<b>2,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Koleksi HPH/HPHK</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.068-Merauke)				
	- Belanja Bahan Koleksi HPHK / MP HPHK	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
322	<b>Koleksi OPTK</b>			<b>2,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Koleksi OPT/OPTK</i>			2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			2,000,000	RM
	- Belanja Bahan Koleksi OPTK / MP OPTK	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
<b>1823.101.003</b>	<b>Sertifikasi Karantina Pertanian Untuk Ekspor</b>			<b>86,170,000</b>	
<b>005</b>	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>82,120,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pemeriksaan Fisik KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			<i>82,120,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-Merauke)			82,120,000	RM
	- Perjalanan Pemeriksaan Komoditas Ekspor (2 Org x 3 Hari x 19 Kali)	38.0 OP	1,740,000	66,120,000	
	- Perjalanan Supervisi Pelaksanaan Pengawasan Ekspor dan Treatment	4.0 OP	4,000,000	16,000,000	
<b>221</b>	<b>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</b>			<b>4,050,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</i>			<i>4,050,000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			4,050,000	RM
	- Perjalanan Penilaian Kelayakan Pemeriksaan Pihak Ketiga	27.0 OP	150,000	4,050,000	
<b>1823.102</b>	<b>Standar Kualitas Pelayanan Perkarantinaaan</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>783,460,000</b>	
	Lokasi : KAB. MERAUKE				
<b>1823.102.111</b>	<b>Standar Kualitas Perkarantinaaan</b>			<b>783,460,000</b>	
<b>411</b>	<b>Koordinasi dengan Instansi terkait</b>			<b>75,780,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pertemuan Koodinasi Eksternal Perkarantinaaan</i>			<i>75,780,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			5,600,000	RM
	- ATK dan Komputer Sulies	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Foto Copy dan Peggandaan	1.0 KEG	100,000	100,000	
	- Backdrop	1.0 KEG	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-Merauke)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber Instansi Terkait	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-Merauke)			40,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Perbatasan	40.0 OP	1,000,000	40,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			26,580,000	RM
	- Perjalanan Peserta Rapat Koordinasi	50.0 OP	150,000	7,500,000	
	- Paket Penyelenggaraan Meeting Halfday	60.0 OP	293,000	17,580,000	
	- Perjalanan Narasumber / Moderator	4.0 OP	150,000	600,000	
	- Perjalanan Panitia	6.0 OP	150,000	900,000	
<b>412</b>	<b>Koordinasi Internal</b>			<b>208,800,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Koordinasi Internal</i>			<i>60,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-Merauke)			30,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			30,000,000	RM
	- Temu Koordinasi Jabatan Fungsional KT	1.0 OP	15,000,000	15,000,000	
	- Temu Koordinasi Jabatan Fungsional KH	1.0 OP	15,000,000	15,000,000	
<i>B</i>	<i>Bimbingan Internal UPT (Teknis, Manajemen)</i>			148,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-Merauke)			148,800,000	RM
	- Perjalanan Supervisi UPT Ke Wilker Sota	8.0 OP	300,000	2,400,000	
	- Perjalanan Konsultasi Wilker Sota ke UPT	8.0 OP	300,000	2,400,000	
	- Perjalanan Pembinaan, Pengawasan dan Monitoring UPT Ke Wilker Bade	8.0 OP	9,000,000	72,000,000	
	- Perjalanan Konsultasi dan Koordinasi Wilker Bade ke UPT	8.0 OP	9,000,000	72,000,000	
<b>421</b>	<b>Inhouse Training</b>			<b>70,020,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Inhouse Training Teknis KH / KT / IT</i>			70,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			10,020,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	3.0 KEG	1,320,000	3,960,000	
	- FotoCopy dan Penggandaan	3.0 KEG	100,000	300,000	
	- Konsumsi (32 Orang x 6 kali)	192.0 OK	30,000	5,760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-Merauke)			30,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			30,000,000	RM
	- Perjalanan IHT Laboratorium	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
<b>422</b>	<b>Magang</b>			<b>90,000,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Magang</i>			90,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-Merauke)			90,000,000	RM
	- Perjalanan Pemeliharaan / Peningkatan Kompetensi SDM Lab KH	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
	- Perjalanan Pemeliharaan / Peningkatan Kompetensi SDM Lab KT	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
	- Perjalanan mengikuti Magang Administrasi	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
<b>431</b>	<b>Akreditasi Karantina Pertanian</b>			<b>249,480,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pemutahiran Dokumen Mutu</i>			1,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			1,560,000	RM
	- Snack (16 Orang x 2 Kali)	32.0 OK	30,000	960,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Foto Copy dan Penggandaan	1.0 KEG	100,000	100,000	
<i>B</i>	<i>Kalibrasi Peralatan Laboratorium</i>			35,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.068-Merauke)			20,000,000	RM
	- Jasa Kalibrasi Peralatan Laboratorium	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-Merauke)			15,000,000	RM
	- Perjalanan Kalibrasi	1.0 OP	15,000,000	15,000,000	
C	<i>Validasi / Verifikasi Metode Uji Laboratorium</i>			1,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			1,560,000	RM
	- Snack (16 Orang x 2 Kali)	32.0 OK	30,000	960,000	
	- Fotocopy dan Penggandaan	1.0 KEG	100,000	100,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
D	<i>Uji Banding</i>			36,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			6,000,000	RM
	- Bahan Uji Banding Laboratorium KT	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya Pengemasan dan Pengiriman Sampel	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-Merauke)			30,000,000	RM
	- Perjalanan Pengambilan Sampel Uji Banding Ruang Lingkup	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
E	<i>Uji Profisiensi</i>			4,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.068-Merauke)			4,000,000	RM
	- Uji Profisiensi Serangga	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Uji Profisiensi HA/HI	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
F	<i>Audit Internal ISO/IEC 17025:2017</i>			900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			900,000	RM
	- Snack (15 Orang x 2 Kali)	30.0 OK	30,000	900,000	
G	<i>Kaji Ulang Manajemen</i>			1,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			1,560,000	RM
	- Fotocopy dan Penggandaan	1.0 KEG	100,000	100,000	
	- Snack (15 Orang x 2 Kali)	30.0 OK	30,000	900,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	560,000	560,000	
H	<i>Pemeliharaan Kompetensi Personel</i>			30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-Merauke)			30,000,000	RM
	- Perjalanan Magang Ruang Lingkup	2.0 OP	15,000,000	30,000,000	
I	<i>Surveilan Akreditasi Laboratorium</i>			61,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.068-Merauke)			25,000,000	RM
	- Biaya Surveilan Akreditasi Laboratorium	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-Merauke)			36,000,000	RM
	- Perjalanan Surveilan	2.0 OP	18,000,000	36,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J	<i>Biaya Audit Surveilans SMAP</i>			62,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			1,900,000	RM
	- Fotocopy dan Penggandaan	1.0 KEG	100,000	100,000	
	- Snack (15 Orang x 2 Kali)	30.0 OK	30,000	900,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	900,000	900,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.068-Merauke)			25,000,000	RM
	- Biaya Audit Surveilans SMAP	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-Merauke)			36,000,000	RM
	- Perjalanan Audit SMAP	2.0 OP	18,000,000	36,000,000	
K	<i>Penambahan Ruang Lingkup Akreditasi Laboratorium</i>			15,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.068-Merauke)			15,000,000	RM
	- Biaya Penambahan Ruang Lingkup Akreditasi Laboratorium	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
<b>441</b>	<b>Penyebaran Informasi Perkarantinaan</b>			<b>89,380,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Sosialisasi di Kabupaten Merauke, Kabupaten Boven Digoel</i>			74,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			11,200,000	RM
	- ATK dan Komputer Sulies	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	
	- Foto Copy dan Penggandaan	2.0 KEG	100,000	200,000	
	- Backdrop	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-Merauke)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber Instansi Terkait	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			55,980,000	RM
	- Perjalanan Panitia	6.0 OP	150,000	900,000	
	- Perjalanan Panitia Ke Boven Digoel	5.0 OP	7,500,000	37,500,000	
	- Paket Penyelenggaraan Meeting Halfday	60.0 OP	293,000	17,580,000	
B	<i>Akselarasi Ekspor, Agro Gemilang</i>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			7,000,000	RM
	- Bahan	1.0 KEG	7,000,000	7,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.068-Merauke)			4,000,000	RM
	- Sewa	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-Merauke)			4,000,000	RM
	- Honorarium	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
<b>1823.103</b>	<b>Pengawasan dan Penindakan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>53,600,000</b>	
	Lokasi : KAB. MERAUKE				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>1823.103.211</b>	<b>Pengawasan dan Penindakan</b>			<b>53,600,000</b>	
<b>511</b>	<b>Koordinasi Eksternal Pengawasan dan Penindakan</b>			<b>53,600,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pengawasan Terpadu Eksternal Perkarantinaan</i>			<i>13,200,000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			13,200,000	RM
	- Perjalanan Tim Pengawas di Pelabuhan/tempat tempat yang belum ditetapkan	24.0 OP	150,000	3,600,000	
	- Perjalanan pengawasan bersama dengan instansi terkait (Polsus, Intelijen, Instansi terkait) (8 orang x 8 bln)	64.0 OP	150,000	9,600,000	
<i>B</i>	<i>Penegakan Hukum Karantina (BAP/Berita Acara Penyidikan)</i>			<i>18,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-Merauke)			7,800,000	RM
	- ATK dan Komputer Sulies	1.0 KEG	5,500,000	5,500,000	
	- Konsumsi Snack dan Makan Gelar Perkara	10.0 OH	90,000	900,000	
	- Konsumsi Snack dan Makan Pemberkasan	10.0 OH	90,000	900,000	
	- Foto Copy dan Penggandaan	1.0 KEG	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.068-Merauke)			8,000,000	RM
	- Honor Tim Gelar Perkara dan Pemberkasan Instansi Terkait	10.0 OK	500,000	5,000,000	
	- Honor pengamanan barang bukti dan alat transportasi	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Honor angkut barang bukti	10.0 OK	150,000	1,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			3,000,000	RM
	- Perjalanan tim gelar perkara dan pemberkasan	10.0 OP	150,000	1,500,000	
	- Perjalanan saksi-saksi	10.0 OP	150,000	1,500,000	
<i>C</i>	<i>Koordinasi Pengawasan TNI AD Kepada Petugas Karantina Pertanian di Perbatasan RI-PNG</i>			<i>21,600,000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-Merauke)			21,600,000	RM
	- Perjalanan Tim TNI-AD (3 Orang x 4 Pos x 12 Bulan)	144.0 OP	150,000	21,600,000	
<b>1823.211</b>	<b>Sarana PLBN</b>	<b>93.0 Unit</b>		<b>868,791,000</b>	
	Lokasi : KAB. MERAUKE				
<b>1823.211.502</b>	<b>Kendaraan Bermotor Roda 2</b>			<b>294,000,000</b>	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>294,000,000</b>	
<i>A</i>	<i>Pengadaan dan Perbaikan Kendaraan R2</i>			<i>224,000,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-Merauke)			224,000,000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Operasional R2 Lapangan	8.0 UNIT	28,000,000	224,000,000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan dan Perbaikan Kendaraan R2</i>			<i>70,000,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-Merauke)			70,000,000	PNP
	- Pengadaan Kendaraan Operasional R2 Lapangan	2.0 UNIT	35,000,000	70,000,000	
<b>1823.211.601</b>	<b>Perangkat Pengolah Data</b>			<b>156,000,000</b>	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>156,000,000</b>	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i>			<i>131,000,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-Merauke)			131,000,000	RM
	- Laptop	3.0 UNIT	15,000,000	45,000,000	
	- PC Unit	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- Printer Dot Matrik	2.0 UNIT	4,000,000	8,000,000	
	- Printer Warna	4.0 UNIT	4,000,000	16,000,000	
	- Printer Laser Jet	8.0 UNIT	4,000,000	32,000,000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i>			25,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-Merauke)			25,000,000	PNP
	- Laptop	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Finger Print	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
<b>1823.211.701</b>	<b>Peralatan Teknis dan Laboratorium</b>			<b>186,375,000</b>	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>186,375,000</b>	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Alat Laboratorium</i>			186,375,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-Merauke)			186,375,000	RM
	- Inkubator	1.0 UNIT	34,375,000	34,375,000	
	- Oven	1.0 UNIT	33,125,000	33,125,000	
	- Hot Plate	1.0 UNIT	18,125,000	18,125,000	
	- Centrifuse	1.0 UNIT	43,750,000	43,750,000	
	- Shaker	1.0 UNIT	47,000,000	47,000,000	
	- Kulkas	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
<b>1823.211.702</b>	<b>Fasilitas Perkantoran Lainnya</b>			<b>232,416,000</b>	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>232,416,000</b>	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Meubelair</i>			183,300,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-Merauke)			183,300,000	RM
	- Meja Kerja 1/2 Biro	8.0 UNIT	4,000,000	32,000,000	
	- Lemari Besi	7.0 UNIT	4,300,000	30,100,000	
	- Kursi Kerja	8.0 UNIT	2,500,000	20,000,000	
	- Kursi Rapat	24.0 UNIT	3,500,000	84,000,000	
	- Lemari Loker	4.0 UNIT	4,300,000	17,200,000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Mesin Genset</i>			30,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-Merauke)			30,000,000	PNP
	- Pengadaan Mesin Genset	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
<i>C</i>	<i>Pengadaan Sound Wireless</i>			19,116,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-Merauke)			19,116,000	RM
	- Pengadaan Sound Wireless	2.0 UNIT	9,558,000	19,116,000	
<b>1823.212</b>	<b>Prasarana Infrastruktur PLBN</b>	<b>854.0 M2</b>		<b>1,169,266,000</b>	
	Lokasi : KAB. MERAUKE				



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (567790) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I MERAUKE  
 ALOKASI Rp.8,807,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1823.212.911	<b>Gedung Kantor Pelayanan Karantina Pertanian</b>			<b>1,169,266,000</b>	
008	<b>Gedung dan Bangunan</b>			<b>1,169,266,000</b>	
A	<i>Pembangunan Rumah Jaga Di Kantor Induk</i>			355,310,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.068-Merauke)			355,310,000	RM
	- Perencanaan Pembangunan Rumah Jaga Di Kantor Induk	1.0 KEG	16,100,000	16,100,000	
	- Pengawasan Pembangunan Rumah Jaga Di Kantor Induk	1.0 KEG	11,300,000	11,300,000	
	- Pelaksanaan Pembangunan Rumah Jaga Di Kantor Induk	45.0 M2	7,198,000	323,910,000	
	- Pengelolaan Kegiatan Pembangunan Rumah Jaga Di Kantor Induk	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
B	<i>Rehab Rumah Dinas</i>			85,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.068-Merauke)			85,000,000	RM
	- Rehab Rumah Dinas NUP. 1	85.0 M2	1,000,000	85,000,000	
C	<i>Pembangunan Gedung Arsip</i>			503,572,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.068-Merauke)			503,572,000	RM
	- Perencanaan Pembangunan Gedung Arsip	1.0 KEG	22,900,000	22,900,000	
	- Pengawasan Pembangunan Gedung Arsip	1.0 KEG	16,000,000	16,000,000	
	- Pelaksanaan Pembangunan Gedung Arsip	64.0 M2	7,198,000	460,672,000	
	- Pengelolaan Kegiatan Pembangunan Gedung Arsip	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
D	<i>Rehab Green House NUP. 1</i>			25,920,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.068-Merauke)			25,920,000	RM
	- Rehab Green House NUP. 1 Induk	24.0 M2	1,080,000	25,920,000	
E	<i>Rehab Green House NUP. 2</i>			26,880,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.068-Merauke)			26,880,000	RM
	- Rehab Green House NUP. 2 Wilker PLBN Sota	24.0 M2	1,120,000	26,880,000	
F	<i>Pengaspalan Jalan Lingkungan</i>			172,584,000	
534141	<u>Belanja Penambahan Nilai Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.068-Merauke)			172,584,000	RM
	- Pengaspalan Jalan Lingkungan	612.0 M2	282,000	172,584,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Merauke, 12 Maret 2020